А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  Б О Г У Ч А Н С К О Г О  РА Й О Н А

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/ £ . / { . 2024 с. Богучаны №^f-p

О заключении концессионного соглашения в отношении объектов
теплоснабжения п. Артюгино, п. Манзя, п. Нижнетерянск, п. Шиверский, п.
Хребтовый Богучанского района Красноярского края, находящихся в
собственности муниципального образования Богучанский район
Красноярского края

В соответствии с пунктами 4, 4.1 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», с частью 6.8  статьи 29
Федерального законона от 21.07.2005г № ц 5.ф з  <<0 концессионных
соглашениях», Положением «О порядке подготовки, заключения и контроля
реализации концессионных соглашений», утвержденным постановлением от

_ 1-2023  № 1167-п, Распоряжения Управления муниципальной
собственностью Богучанского района от 03.08.2024 № 47/1  « о  признании
несостоявшимся открытого конкурса», протоколом рассмотрения
предложения о заключении концессионного соглашения на условиях,
соответствующих конкурсной документации от 08.11.2024 № 5 ’
руководствуясь ст. ст. 7. 43. 47 Устава Богучанского района Красноярского
края г

1. Заключить с Обществом с ограниченной ответственностью
«ТеплоСервис» (ИНН 2407007437) концессионное соглашение в отношении
объектов  ̂теплоснабжения п. Артюгино, п. Манзя, п. Нижнетерянск, п.
Шиверский, п. Хребтовый Богучанского района Красноярского края, находящихся
в собственности муниципального образования Богучанский район
Красноярского края на условиях, соответствующих требованиям конкурсной
документации, представленных ООО «ТеплоСервис» в предложении по
открытому конкурсу на право заключения концессионного соглашения.

2 . Направить в адрес Общества с ограниченной ответственностью
«ТеплоСервис» не позднее пяти рабочих дней со дня вступления в силу
настоящего распоряжения проект концессионного соглашения.

3. Срок подписания концессионного соглашения со стороны
Концессионера установить 30 рабочих дней со дня получения
Концессионером проекта концессионного соглашения.

4 . Установить, что на момент заключения концессионного
соглашения Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоСервис»
(ИНН 2407007437) должно отвечать требованиям, установленным частью 4.1

статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника Управления муниципальной собственностью Богучанского
района О.Б. Ерашеву.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района, на
официальном сайте Российской Федерации в информационно
телекоммуникационной сети Интернет (www.torgi.goyiu), а также на
официальном сайте администрации (http://boguchansky-raion.mQ.

соглашениях».

И. о. Главы Богучанского района В.М. Любим

http://www.torgi.goyiu
http://boguchansky-raion.mQ